
 
 

 
 

M ě s t s k ý    ú ř a d    v    L i t o m ě ř i c í c h 
 
 

N  Á  V  R  H     D  O     R  M 
 
 
pro jednání RM dne: 15.1.2015 
předkládá: Mgr. Ladislav Chlupáč, starosta 
 
 
Návrh doručit nejpozději 7 dní před jednáním RM na sekretariát starosty a tajemníka v listinné a 
elektronické podobě. Má-li návrh souvislost s činností jiného odboru MěÚ, je nutno uvést jeho 
vyjádření. Má-li návrh zásadní dopad na hospodaření města, je nutno vyžádat stanovisko Útvaru 
kontroly a interního auditu. Návrh je třeba předkládat ve 2 vyhotoveních (1x k zápisu jednání RM, 1x 
navrhovateli). V případě, že návrh bude po schválení realizovat jiný odbor než předkládající, musí být 
RM předložen ve 4 vyhotoveních (1x k zápisu jednání RM, 1x navrhovateli, 1x odboru, který jej bude 
provádět a 1x odboru ekonomickému) 
 
 
 
Návrh:  

a) Pravidla pro vydávání Radničního zpravodaje 
b) Jmenování redakční rady Radničního zpravodaje 

 
 
 
Odůvodnění:    
Usnesení z 2. zasedání ZM dne 11.12.2014: 
47/02/2014 
Dodržování tiskového zákona při vydávání Radničního zpravodaje – zřízení redakční rady, volba 
předsedy a členů redakční rady a vytvoření vnitřních pravidel pro tvorbu obsahu 
ZM pověřuje Ing. Evu Břeňovou přípravou nové koncepce Radničního zpravodaje vč. ustanovení 
pětičlenné Redakční rady k termínu 31.1.2015. 
 
 
 
Návrh na usnesení:   

a) RM schvaluje Pravidla pro vydávání Radničního zpravodaje (viz příloha orig.zápisu), 
s účinností od 5.2.2015. 

b) RM jmenuje pětičlennou redakční radu (hlasuje se o každé osobě zvlášť), a to ve složení: 
• Ing. Eva Břeňová (šéfredaktorka Radničního zpravodaje) 
• Ing. Pavel Grund (místostarosta města, zastupitel nominovaný koalicí) 
• Tomáš Sarnovský (zastupitel nominovaný opozicí) 
• Ing. Venuše Brunclíková (vedoucí odboru územního rozvoje MěÚ) 
• Mgr. Miroslav Zimmer (obyvatel města) 

 
O členech redakční rady navržených hnutím ANO 2011 - Mgr. R. V. a Ing. R.  P. tak již nebylo 
hlasováno. 

 
 

 
 
Podpis navrhovatele:         Přijaté usnesení RM č.:        


